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Technical, preliminary
Technique, préliminaireNatation synchronisée

Synchronized swimming
Solo
Solo

DETAILED RANKING
CLASSEMENT DETAILLE

LENANUFRIEVA ElenaReferee

BLRSENKO LudmilaJudge 1
ESPBILBAO M. JoseJudge 2
GERRAUSCHER BarbaraJudge 3

RUSIVANOVA ElenaJudge 5
ITAANTONAROLI SimonettaJudge 4

SVKMEZOVSKA JanaJudge 6
UKRSAYDOVA SvetlanaJudge 7

Execution

AUTBRENNER ChristianeJudge 1
CZEKRALIKOVA IvonaJudge 2
FRAMATHIEU Marie NoelleJudge 3

NEDKOK IrmaJudge 5
HUNHAMORI ZsuzsannaJudge 4

SUIBERENDSEN CarryJudge 6
SWEAHLIN AnnicaJudge 7

Overall Impression

Assistant LUCENIUS Ulla LEN

 J1  J2  J3  J4  J5  J6  J7

Rg Nom, Prénom Nat

 Total

No

Total

Overall

Pen.

Requ.AN
( 50%)

 98.400  49.200
 9.9  9.8  9.9  9.9  9.8  9.8  9.9
 9.8  9.9  9.9  9.8  9.8  9.8  9.7

49.300
49.100

  1 DEDIEU Virginie FRA 44 79
E.
O.I.

 97.300  48.650
 9.8  9.7  9.8  9.6  9.8  9.8  9.8
 9.7  9.5  9.7  9.7  9.6  9.7  9.8

48.900
48.400

  2 DAVYDOVA Anastasia RUS108 83
E.
O.I.

 95.400  47.700
 9.7  9.6  9.7  9.5  9.6  9.6  9.7
 9.6  9.6  9.5  9.5  9.5  9.4  9.6

47.700
47.700

  3 MENGUAL Gemma ESP 37
 0.5

77
E.
O.I.

 93.600  46.800
 9.5  9.2  9.5  9.2  9.4  9.4  9.4
 9.4  9.3  9.3  9.4  9.3  9.3  9.4

46.900
46.700

  4 THALASSINIDOU Christina GRE 72 70
E.
O.I.

 93.400  46.700
 9.4  9.3  9.6  9.4  9.5  8.9  9.5
 9.4  9.2  9.2  9.1  9.4  9.1  9.4

47.100
46.300

  5 SHEMYAKINA Daria UKR151 81
E.
O.I.

 92.300  46.150
 9.3  8.8  9.3  9.3  9.3  9.2  9.2
 9.3  9.4  9.4  9.2  9.1  9.0  9.0

46.300
46.000

  6 ZAFFALON Lorena ITA102 81
E.
O.I.

 89.600  44.800
 9.0  9.1  8.9  8.6  9.1  8.6  9.1
 8.9  8.8  8.8  9.1  9.2  9.3  8.9

44.700
44.900

  7 GLOUSHKOV Anastasia ISR 88 85
E.
O.I.

 89.400  44.700
 8.8  8.9  9.0  8.7  9.0  9.3  8.8
 9.1  8.9  9.1  9.0  9.0  8.9  8.8

44.500
44.900

  8 VAN DER VELDEN Bianca NED105 76
E.
O.I.

 89.200  44.600
 9.0  9.0  9.2  8.8  9.2  8.8  8.9
 9.0  9.2  8.5  8.9  8.6  9.2  8.6

44.900
44.300

  9 SCHMID Belinda SUI134 81
E.
O.I.

 85.800  42.900
 8.9  8.7  8.5  8.4  8.6  8.2  8.7
 8.3  8.5  9.0  8.6  8.4  8.4  9.1

42.900
42.900

 10 NADZEZHDZINA Khrystsina BLR  7 78
E.
O.I.

 85.200  42.600
 8.3  8.9  8.6  8.6  8.5  8.5  8.4
 8.4  8.6  8.6  8.7  8.3  8.2  8.8

42.600
42.600

 11 RYBAROVA Jana CZE 32 78
E.
O.I.

Data-Handling by OMEGA
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Technical, preliminary
Technique, préliminaireNatation synchronisée

Synchronized swimming
Solo
Solo

DETAILED RANKING
CLASSEMENT DETAILLE

 J1  J2  J3  J4  J5  J6  J7

Rg Nom, Prénom Nat

 Total

No

Total

Overall

Pen.

Requ.AN
( 50%)

 84.400  42.200
 8.4  8.6  8.2  8.5  8.8  8.0  9.0
 8.6  8.4  8.7  8.2  7.9  8.5  8.2

42.500
41.900

 12 ALTGAJER Melanie Justine AUT  1 84
E.
O.I.

 84.300  42.150
 8.4  8.5  8.4  8.2  8.5  8.3  8.6
 8.5  8.1  8.5  8.5  8.2  8.7  8.5

42.100
42.200

 13 LIBAL Cornelia GER 61 82
E.
O.I.

 83.600  41.800
 8.2  8.6  8.2  7.9  8.4  8.5  8.5
 8.3  8.0  8.3  8.4  8.4  8.6  8.4

41.800
41.800

 14 FERIANCOVA Veronika SVK137 78
E.
O.I.

 82.500  41.250
 8.1  8.5  8.3  8.3  8.4  8.1  8.6
 8.2  8.3  8.0  8.3  8.0  8.1  8.4

41.600
40.900

 15 GEORGIEVA Galina BUL 14 75
E.
O.I.

 82.400  41.200
 8.1  8.4  8.0  8.0  8.3  8.4  8.3
 8.2  8.2  8.1  8.5  8.5  7.9  8.3

41.100
41.300

 16 MARSCHALKO Petra HUN 80 79
E.
O.I.

 81.800  40.900
 8.4  8.2  8.1  8.1  8.3  8.0  8.1
 8.1  8.1  8.8  8.2  8.1  8.0  8.5

40.800
41.000

 17 IVARSSON Emma SWE140 78
E.
O.I.

 79.100  39.550
 7.8  8.0  7.9  7.8  8.1  7.6  7.9
 7.8  7.8  8.4  8.0  7.7  7.8  8.3

39.400
39.700

 18 CUKELJ Maja CRO 16 81
E.
O.I.

 70.900  35.450
 7.0  6.9  7.0  6.8  6.7  7.5  7.4
 7.0  7.4  7.8  7.0  7.3  7.4  7.7

34.100
36.800

 19 AKER Deniz TUR141
 1.0

79
E.
O.I.

Data-Handling by OMEGA
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Technical, preliminary
Technique, préliminaireNatation synchronisée

Synchronized swimming
Duet
Duet

DETAILED RANKING
CLASSEMENT DETAILLE

LENANUFRIEVA ElenaReferee

NEDKOK IrmaJudge 1
SWEAHLIN AnnicaJudge 2
BLRMIKHEENKO PetrJudge 3

FRALEVIEUX−MOSCHETTI C.Judge 5
CZEKRALIKOVA IvonaJudge 4

ISRKREMER Anna LokhovaJudge 6
ITAARIOLI TeresaJudge 7

Execution

RUSTCHEBOTAREVA GalinaJudge 1
SUIBRENNWALD BarbaraJudge 2
TURGULCAN OzbilenJudge 3

BULBINEVA MariaJudge 5
AUTBRENNER ChristianeJudge 4

ESPPENALOZA ManuelJudge 6
GERHOHLSTEIN IngeborgJudge 7

Overall Impression

Assistant LUCENIUS Ulla LEN

Rg Nom, Prénom Nat

Total

No

Total

Overall

Pen.

Requ.AN

( 50%) J1  J2  J3  J4  J5  J6  J7

  1 108
109

 97.900DAVYDOVA Anastasia RUS
ERMAKOVA Anastassia RUS
 9.8  9.7  9.9  9.8  9.8  9.8  9.7

 9.9  9.8  9.8  9.7  9.8  9.8  9.8

48.900

49.000

83
83

 48.950

E.
O.I.

  2  37
 43

 95.900MENGUAL Gemma ESP
TIRADOS Paola ESP
 9.5  9.5  9.7  9.6  9.5  9.6  9.6

 9.6  9.6  9.5  9.6  9.7  9.6  9.7

47.800

48.100

77
80

 47.950

E.
O.I.

  3  44
 46

 95.800DEDIEU Virginie FRA
GLEZ Myriam FRA
 9.7  9.5  9.7  9.4  9.6  9.5  9.6

 9.7  9.3  9.6  9.6  9.6  9.5  9.6

47.900

47.900

79
80

 47.900

E.
O.I.

  4 150
151

 93.400PAVELYEVA Anastasiya UKR
SHEMYAKINA Daria UKR
 9.2  9.2  9.4  9.1  9.5  9.4  9.4

 9.4  9.2  9.2  9.4  9.5  9.4  9.4

46.600

46.800

82
81

 46.700

E.
O.I.

  5  97
102

 93.100CIRULLI Monica ITA
ZAFFALON Lorena ITA
 9.3  9.1  9.3  9.2  9.4  9.5  9.5

 9.5  9.1  9.4  9.3  9.1  9.0  9.5

46.700

46.400

82
81

 46.550

E.
O.I.

  6  66
 72

 92.700FTOULI Eleftheria GRE
THALASSINIDOU Christina GRE
 9.1  9.4  9.5  9.2  9.1  9.4  9.2

 9.4  9.0  9.3  9.1  9.4  9.3  9.3

46.300

46.400

81
70

 46.350

E.
O.I.

  7 128
134

 91.500BRUNNER Magdalena SUI
SCHMID Belinda SUI
 9.0  9.0  9.1  9.1  9.2  9.0  9.1

 9.2  9.4  9.1  9.3  9.3  9.2  9.2

45.300

46.200

83
81

 45.750

E.
O.I.

  8 105
106

 89.200VAN DER VELDEN Bianca NED
VAN DER VELDEN Sonja NED
 8.9  8.8  9.0  8.9  9.0  9.2  8.8

 8.9  8.9  9.0  9.0  8.9  8.7  8.9

44.600

44.600

76
76

 44.600

E.
O.I.

Data-Handling by OMEGA
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Technical, preliminary
Technique, préliminaireNatation synchronisée

Synchronized swimming
Duet
Duet

DETAILED RANKING
CLASSEMENT DETAILLE

Rg Nom, Prénom Nat

Total

No

Total

Overall

Pen.

Requ.AN

( 50%) J1  J2  J3  J4  J5  J6  J7

  9  25
 26

 87.700BERNARDOVA Sona CZE
BURSOVA Iva CZE
 8.7  8.9  8.6  9.0  8.7  8.5  8.9

 8.7  8.8  8.8  8.7  8.8  8.8  8.9

43.800

43.900

76
77

 43.850

E.
O.I.

 10  94
 89

 85.900YARMOLINSKAYA Viktoria ISR
KLEINSTERN Geffen ISR
 8.6  8.4  8.7  8.5  8.8  8.8  8.6

 8.6  8.4  8.6  8.0  8.3  9.1  8.8

43.200

42.700

84
83

 42.950

E.
O.I.

 11   7
  9

 85.700NADZEZHDZINA Khrystsina BLR
SARANTSAVA Natassia BLR
 8.4  8.6  8.9  8.5  8.8  8.9  8.4

 8.7  8.3  8.5  8.4  8.5  8.6  8.5

43.200

42.500

78
80

 42.850

E.
O.I.

 12  61
 64

 85.000LIBAL Cornelia GER
WRASE Bettina GER
 8.3  8.5  8.5  8.6  8.2  8.6  8.5

 8.5  8.5  8.7  8.3  8.5  8.4  8.7

42.400

42.600

82
83

 42.500

E.
O.I.

 13 137
138

 83.800FERIANCOVA Veronika SVK
HAVLIKOVA Katarina SVK
 8.5  8.3  8.4  8.3  8.6  8.5  8.6

 8.6  8.1  8.3  8.2  8.6  8.3  8.1

42.300

41.500

78
81

 41.900

E.
O.I.

 14  13
 14

 83.100ANASTASSOVA Assia BUL
GEORGIEVA Galina BUL
 8.2  8.0  8.1  8.2  8.4  8.4  8.3

 8.3  8.6  8.4  8.4  8.5  8.1  8.3

41.200

41.900

82
75

 41.550

E.
O.I.

 15   2
  3

 82.200MAHN Elisabeth AUT
SILBERMAYR Lena AUT
 7.9  8.0  8.3  8.1  8.0  7.8  8.4

 8.6  7.4  8.0  8.7  8.2  8.9  8.4

40.300

41.900

86
84

 41.100

E.
O.I.

 16 139
140

 81.200GIDSÄTER Asa SWE
IVARSSON Emma SWE
 8.1  8.4  8.4  7.9  8.1  8.0  8.0

 8.3  7.9  7.9  8.3  8.4  7.8  8.2

40.600

40.600

77
78

 40.600

E.
O.I.

 17  75
 81

 80.900ALMASI Eszter HUN
ÖKRÖS Anna HUN
 8.0  8.2  8.3  8.0  7.9  8.3  7.9

 8.4  7.8  8.2  8.1  8.0  8.2  8.0

40.400

40.500

81
81

 40.450

E.
O.I.

 18  20
 23

 77.500JAKOVAC Margareta CRO
LÖW Ajana CRO
 7.6  7.9  7.8  7.5  8.3  7.7  7.7

 8.0  7.7  7.7  8.0  7.4  8.0  7.1

38.700

38.800

83
86

 38.750

E.
O.I.

 19 124
126

 77.400MACRELLI Cristina SMR
ROSSINI Micol SMR
 7.5  8.3  7.6  7.7  7.8  7.9  8.2

 8.1  7.2  7.8  8.5  7.0  7.9  7.2

39.200

38.200

85
80

 38.700

E.
O.I.

Data-Handling by OMEGA
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Technical, preliminary
Technique, préliminaireNatation synchronisée

Synchronized swimming
Duet
Duet

DETAILED RANKING
CLASSEMENT DETAILLE

Rg Nom, Prénom Nat

Total

No

Total

Overall

Pen.

Requ.AN

( 50%) J1  J2  J3  J4  J5  J6  J7

 20 141
143

 71.100AKER Deniz TUR
OZUEKREN Begum TUR
 6.9  7.3  7.1  7.4  7.2  7.2  6.8

 7.2  7.0  7.3  7.1  7.2  6.9  6.8

35.700

35.400

79
80

 35.550

E.
O.I.

Data-Handling by OMEGA
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Technical, preliminary
Technique, préliminaireNatation synchronisée

Synchronized swimming
Team
Team

DETAILED RANKING
CLASSEMENT DETAILLE

LENKARTASHOV IgorReferee

ISRKREMER Anna LokhovaJudge 1
UKRSAYDOVA SvetlanaJudge 2
AUTBRENNER ChristianeJudge 3

FRAMATHIEU Marie NoelleJudge 5
NEDKOK IrmaJudge 4

GERRAUSCHER BarbaraJudge 6
HUNHAMORI ZsuzsannaJudge 7

Execution

SUIBERENDSEN CarryJudge 1
ITAANTONAROLI SimonettaJudge 2
RUSIVANOVA ElenaJudge 3

CZEKRALIKOVA IvonaJudge 5
BLRSENKO LudmilaJudge 4

ESPBILBAO M. JoseJudge 6
GRETHIVEOU MariaJudge 7

Overall Impression

Assistant LUCENIUS Ulla LEN

Rank Nation

 TotalTotalPen.
Name FirstnameNb YB Name FirstnameNb YB

( 50%) J1  J2  J3  J4  J5  J6  J7

 9.9  9.9  9.8  9.8  9.8  9.9  9.8
 9.8  9.9  9.9  9.9  9.6  9.8  9.8

49.200
49.200

  1  49.200RUSSIAN FEDERATION
107 CHESTAKOVITCH Ioulia 82
115 SHUMKOVA Alexandra 83
116 TOLKATCHEVA Irina 82
110 GROMOVA Maria 84

111 JOUROVLEVA Elena 83
112 KHASSIANOVA Elvira 81
113 OVTCHINNIKOVA Elena 82
114 SHORINA Anna 82

108 DAVYDOVA Anastasia 83 109 ERMAKOVA Anastassia 83Reserves

 98.400

E.
O.I.

 9.8  9.8  9.6  9.7  9.6  9.8  9.7
 9.6  9.5  9.7  9.8  9.7  9.7  9.7

48.600
48.400

  2  48.500SPAIN
 34 CORRAL Raquel 80
 42 SERRANO Ione 79
 35 FUENTES Andrea 83
 37 MENGUAL Gemma 77

 38 MONTERO Ana 80
 43 TIRADOS Paola 80
 40 RODRIGUEZ Irina 77
 41 SANZ Alicia 81

 36 FUENTES Tina 84  39 RABANAL Anna 79Reserves

 97.000

E.
O.I.

 9.4  9.4  9.5  9.6  9.4  9.6  9.4
 9.4  9.7  9.6  9.6  9.5  9.3  9.4

47.300
47.500

  3  47.400ITALY
103 ZANAZZA Laura 82
 96 BALZAROTTI Eva 81
 97 CIRULLI Monica 82
 98 FIORENTINI Constanza 84

 99 PACCAGNELLA Joey 81
100 PLAISANT Elisa 81
101 SPAZIANI Beatrice 84
102 ZAFFALON Lorena 81

104 ZARFATI Cristina 78  95 AZZALI Chiara 80Reserves

 94.800

E.
O.I.

 9.5  9.2  9.4  9.5  9.5  9.2  9.4
 9.1  9.3  9.5  9.3  9.4  9.5  9.3

47.000
46.800

  4  46.900FRANCE
 45 EGOND Maud 84
 53 THIBAUD Laure 78
 47 GONIMA Jaqueline 81
 48 LEMAIRE Coralyne 83

 49 LIPPERT Lea 79
 50 PARENT Sylvia 80
 51 PIEDNOIR Annabelle 78
 52 PIERRET Marjorie 79

 46 GLEZ Myriam 80Reserves

 93.800

E.
O.I.

Data-Handling by OMEGA
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Technical, preliminary
Technique, préliminaireNatation synchronisée

Synchronized swimming
Team
Team

DETAILED RANKING
CLASSEMENT DETAILLE

Rank Nation

 TotalTotalPen.
Name FirstnameNb YB Name FirstnameNb YB

( 50%) J1  J2  J3  J4  J5  J6  J7

 9.4  9.1  9.3  9.3  9.2  9.5  9.3
 9.3  9.2  9.4  9.4  9.3  9.4  9.5

46.500
46.800

  5  46.650GREECE
 65 CHRISTODOULOU Maria 80
 66 FTOULI Eleftheria 81
 67 GEORGIOU Eleni 85
 68 GOUDA Effrosyni 84

 69 IOANNOU Apostolia 79
 70 KOUTSOUDI Evgenia 84
 71 PELEKANOU Olga 81
 74 VOUTIRAKI Zoi 83

 73 TOMAI Kalliopi-Dias 84  72 THALASSINIDOU Christina 70Reserves

 93.300

E.
O.I.

 9.5  9.4  9.2  9.2  9.3  9.4  9.2
 9.2  9.2  9.5  9.5  9.2  9.2  9.2

46.500
46.300

  6  46.400UKRAINE
152 YUSHKO Darya 85
145 GAYVORONSKA Iryna 83
146 HNATYUK Lyudmila 83
147 KHOLOD Maryna 80

148 MORO Ulyana 82
149 PANASENKO Kateryna 83
150 PAVELYEVA Anastasiya 82
151 SHEMYAKINA Daria 81

144 AKULYONOKA Olena 83Reserves

 92.800

E.
O.I.

 8.8  8.9  9.0  8.8  8.9  9.0  8.9
 9.1  8.9  8.8  8.2  8.9  9.0  9.1

44.500
44.700

  7  44.600SWITZERLAND
135 SCHNEIDER Ariane 85
128 BRUNNER Magdalena 83
129 CRAUSAZ Jennifer 81
136 WALKER Olivia 83

131 JOST Stephanie 87
132 MAZZARA Stella 84
133 RÜFENACHT Regina 80
134 SCHMID Belinda 81

127 BLASIMANN Claudia 80 130 FUCHS Sandra 80Reserves

 89.200

E.
O.I.

 8.8  8.8  8.6  8.7  9.0  8.4  8.7
 8.7  8.7  8.7  9.0  8.7  8.8  9.0

43.600
43.900

  8  43.750BELARUS
  4 BELIANKA Katsiaryna 83
  5 LYTOVA Hanna 82
  6 MAKAUCHYK Katsiaryna 82
  7 NADZEZHDZINA Khrystsina 78

  8 PAULENKA Hanna 84
  9 SARANTSAVA Natassia 80
 12 ZHURAVSKAYA Dziyana 79
 11 SVIATLICHNAYA Aliona 81

 10 SIZIKAVA Maryia 84Reserves

 87.500

E.
O.I.

 8.6  8.6  8.7  8.4  8.7  8.7  8.5
 8.6  8.8  8.6  8.5  8.6  8.7  8.6

43.100
43.100

  9  43.100CZECH REPUBLIC
 25 BERNARDOVA Sona 76
 26 BURSOVA Iva 77
 27 CERNIKOVA Katerina 81
 28 CHLUPOVA Eliska 82

 29 KRCALOVA Zdena 84
 30 KROUPOVA Adriana 81
 31 MACALOVA Pavlina 84
 32 RYBAROVA Jana 78

 33 VEJROSTOVA Petra 83Reserves

 86.200

E.
O.I.

 8.7  8.7  8.4  8.5  8.8  8.3  8.8
 8.2  8.4  8.5  8.4  8.5  8.6  8.7

43.100
42.400

 10  42.750ISRAEL
 85 BAR − LEV Moran 85
 93 UZAIRUEV Irena 87
 87 BIMBAD Nika 86
 88 GLOUSHKOV Anastasia 85

 89 KLEINSTERN Geffen 83
 90 MATERMAN Yulia 84
 91 OSHANSKI Polina 85
 94 YARMOLINSKAYA Viktoria 84

 86 BEN − TOV Neta 87  92 PRIJILEVSKI Olga 86Reserves

 85.500

E.
O.I.

Data-Handling by OMEGA
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Technical, preliminary
Technique, préliminaireNatation synchronisée

Synchronized swimming
Team
Team

DETAILED RANKING
CLASSEMENT DETAILLE

Rank Nation

 TotalTotalPen.
Name FirstnameNb YB Name FirstnameNb YB

( 50%) J1  J2  J3  J4  J5  J6  J7

 8.4  8.5  8.5  8.3  8.6  8.5  8.6
 8.4  8.3  8.4  8.3  8.4  8.5  8.6

42.500
42.000

 11  42.250GERMANY
 54 BOGS Jennifer 82
 63 WAGNER Julia 86
 56 DRAEGER Luisa 85
 64 WRASE Bettina 83

 58 KONTNY Diana 81
 59 KRICK Jenny 83
 60 LACKER Lisa 87
 62 MUTH Franziska 84

 55 DIETRICH Kristina 86  57 KOEPPING Teresa 85Reserves

 84.500

E.
O.I.

 8.2  8.2  7.9  8.0  7.9  8.2  8.1
 8.0  7.8  8.2  8.1  8.1  7.8  8.3

40.400
40.200

 12  40.300HUNGARY
 75 ALMASI Eszter 81
 76 ARANYOSSY Zsofia 84
 77 GROSZ Sylvia 84
 84 SZEDLAK Krisztina 85

 79 KARPATI Bernadett 82
 80 MARSCHALKO Petra 79
 81 ÖKRÖS Anna 81
 82 SIMON Bernadett 82

 83 SZABO Alexandra 85  78 HARSANYI Dora 80Reserves

 80.600

E.
O.I.

 7.6  7.9  8.1  7.8  8.3  8.0  7.7
 7.9  8.1  8.1  7.9  7.4  7.7  7.8

39.500
39.400

 13  39.450CROATIA
 15 CACIC Petra 81
 24 SIMUNIC Mia 83
 18 GOSEK Danijela 81
 19 IVANJKO Martina 86

 20 JAKOVAC Margareta 83
 21 JUROS Martina 80
 22 KUKEC Lana 83
 23 LÖW Ajana 86

 17 DODIGOVIC Lucija 82Reserves

 78.900

E.
O.I.

 7.7  8.0  7.7  7.4  7.8  7.8  7.8
 7.7  7.6  8.0  7.8  7.9  7.0  7.6

38.800
38.600

 14  38.700SAN MARINO
117 BENEDETTINI Serena 86
118 BOLOGNA Martina 86
125 PARA Vanessa 84
121 GASPERONI Michela 83

126 ROSSINI Micol 80
123 GUIDI Eleonora 85
122 GUIDI Alessandra 84
124 MACRELLI Cristina 85

120 GASPERONI Elena 86Reserves

 77.400

E.
O.I.

Data-Handling by OMEGA



Printed at Page   126-07-02 11:08

Free, preliminary
Libre, préliminaireNatation synchronisée

Synchronized swimming
Solo
Solo

DETAILED RANKING
CLASSEMENT DETAILLE

LENANUFRIEVA ElenaReferee

SUIBRENNWALD BarbaraJudge 1
TURGULCAN OzbilenJudge 2
GERHOHLSTEIN IngeborgJudge 3

HUNHAMORI ZsuzsannaJudge 5
RUSTCHEBOTAREVA GalinaJudge 4

ESPPENALOZA ManuelJudge 6
CZEKRALIKOVA IvonaJudge 7

Technical Merit

ITAARIOLI TeresaJudge 1
BULBINEVA MariaJudge 2
GRETHIVEOU MariaJudge 3

BLRMIKHEENKO PetrJudge 5
NEDKOK IrmaJudge 4

FRALEVIEUX−MOSCHETTI C.Judge 6
SWEAHLIN AnnicaJudge 7

Artistic Impression

Assistant

 J1  J2  J3  J4  J5  J6  J7

Rg Nom, Prénom Nat

 Total

No

Total

Overall

Pen.

Requ.AN
( 50%)

 98.700  49.350
 9.9  9.8  9.9  9.9  9.8  9.8  9.9
 9.9  9.8  9.9  9.9  9.9  9.9  9.8

49.300
49.400

  1 DEDIEU Virginie FRA 44 79
T.M.
A.I.

 97.800  48.900
 9.8  9.7  9.8  9.9  9.7  9.7  9.8
 9.8  9.9  9.8  9.7  9.8  9.7  9.9

48.800
49.000

  2 DAVYDOVA Anastasia RUS108 83
T.M.
A.I.

 96.600  48.300
 9.7  9.6  9.6  9.7  9.6  9.6  9.7
 9.7  9.7  9.7  9.6  9.7  9.5  9.7

48.200
48.400

  3 MENGUAL Gemma ESP 37 77
T.M.
A.I.

 94.600  47.300
 9.5  9.5  9.5  9.5  9.5  9.5  9.3
 9.2  9.4  9.5  9.3  9.6  9.4  9.5

47.500
47.100

  4 THALASSINIDOU Christina GRE 72 70
T.M.
A.I.

 93.600  46.800
 9.6  9.4  9.1  9.4  9.4  9.3  9.5
 9.4  9.3  9.3  9.3  9.4  9.3  9.3

47.000
46.600

  5 SHEMYAKINA Daria UKR151 81
T.M.
A.I.

 93.200  46.600
 9.4  9.3  9.4  9.4  9.3  9.4  9.6
 9.5  9.2  9.3  9.1  9.3  9.3  9.2

46.900
46.300

  6 ZAFFALON Lorena ITA102 81
T.M.
A.I.

 91.100  45.550
 9.3  9.2  9.3  9.1  8.9  9.2  9.1
 9.1  8.9  9.0  9.0  9.1  9.0  9.1

45.900
45.200

  7 SCHMID Belinda SUI134 81
T.M.
A.I.

 90.500  45.250
 9.0  9.0  9.2  9.0  9.1  8.5  9.0
 9.0  8.7  9.1  9.2  9.2  9.1  9.0

45.100
45.400

  8 GLOUSHKOV Anastasia ISR 88 85
T.M.
A.I.

 90.000  45.000
 9.1  9.0  9.0  9.2  9.0  9.0  9.0
 8.8  9.1  9.0  8.9  9.0  9.2  8.9

45.100
44.900

  9 VAN DER VELDEN Bianca NED105 76
T.M.
A.I.

 87.600  43.800
 8.8  8.8  9.3  8.7  8.8  8.7  8.5
 8.6  8.5  8.9  8.4  9.0  8.8  9.0

43.800
43.800

 10 NADZEZHDZINA Khrystsina BLR  7 78
T.M.
A.I.

 87.200  43.600
 8.7  8.7  8.8  8.5  8.6  8.8  8.7
 8.9  8.8  8.7  8.7  8.5  8.6  8.9

43.500
43.700

 11 RYBAROVA Jana CZE 32 78
T.M.
A.I.

Data-Handling by OMEGA



Printed at Page   226-07-02 11:08

Free, preliminary
Libre, préliminaireNatation synchronisée

Synchronized swimming
Solo
Solo

DETAILED RANKING
CLASSEMENT DETAILLE

 J1  J2  J3  J4  J5  J6  J7

Rg Nom, Prénom Nat

 Total

No

Total

Overall

Pen.

Requ.AN
( 50%)

 85.700  42.850
 8.6  8.7  8.7  8.6  8.5  8.5  8.5
 8.7  8.4  8.7  8.5  8.7  8.4  8.5

42.900
42.800

 12 LIBAL Cornelia GER 61 82
T.M.
A.I.

 85.200  42.600
 8.4  8.4  8.6  8.5  8.5  8.6  8.4
 8.5  8.4  8.6  8.8  8.6  8.5  8.6

42.400
42.800

 13 ALTGAJER Melanie Justine AUT  1 84
T.M.
A.I.

 83.400  41.700
 8.2  8.3  8.2  8.4  8.3  8.4  8.2
 8.2  8.6  8.4  8.6  8.3  8.3  8.4

41.400
42.000

 14 GEORGIEVA Galina BUL 14 75
T.M.
A.I.

 82.900  41.450
 8.3  8.2  8.2  8.5  8.2  8.1  8.3
 8.3  8.3  8.5  8.2  8.4  8.2  8.7

41.200
41.700

 15 FERIANCOVA Veronika SVK137 78
T.M.
A.I.

 82.800  41.400
 7.9  8.1  8.4  8.3  8.4  8.0  8.3
 8.4  7.9  8.5  8.3  8.4  8.1  8.5

41.100
41.700

 16 MARSCHALKO Petra HUN 80 79
T.M.
A.I.

 82.100  41.050
 8.5  8.2  8.1  8.4  8.2  7.6  8.1
 8.0  8.5  8.0  8.1  8.5  8.0  8.6

41.000
41.100

 17 IVARSSON Emma SWE140 78
T.M.
A.I.

 79.100  39.550
 7.7  7.9  8.0  8.3  7.9  8.3  7.9
 7.8  7.8  7.7  7.5  7.9  7.9  8.0

40.000
39.100

 18 CUKELJ Maja CRO 16 81
T.M.
A.I.

 73.000  36.500
 7.0  7.6  6.9  7.4  7.4  7.2  7.3
 7.3  7.5  7.3  7.1  7.2  7.5  7.4

36.300
36.700

 19 AKER Deniz TUR141 79
T.M.
A.I.

Data-Handling by OMEGA



Printed at Page   126-07-02 11:08Natation synchronisée
Synchronized swimming

Solo
Solo

TOTAL RANKING PRELIMINARY
CLASSEMENT TOTAL PRELIMINAIRE

Free Routine
Total

TOTALRang

Rank
Technical RoutineNation

Nation Pts behind
Ecart

( 50%) ( 50%)Points Points

 98.550 98.400  49.200  49.350 98.700 1.  1.  1  44 DEDIEU Virginie FRA 79
 97.550 97.300  48.650  48.900 97.800   1.000 2.  2.  2 108 DAVYDOVA Anastasia RUS 83
 96.000 95.400  47.700  48.300 96.600   2.550 3.  3.  3  37 MENGUAL Gemma ESP 77
 94.100 93.600  46.800  47.300 94.600   4.450 4.  4.  4  72 THALASSINIDOU Christina GRE 70
 93.500 93.400  46.700  46.800 93.600   5.050 5.  5.  5 151 SHEMYAKINA Daria UKR 81
 92.750 92.300  46.150  46.600 93.200   5.800 6.  6.  6 102 ZAFFALON Lorena ITA 81
 90.150 89.200  44.600  45.550 91.100   8.400 9.  7.  7 134 SCHMID Belinda SUI 81
 90.050 89.600  44.800  45.250 90.500   8.500 7.  8.  8  88 GLOUSHKOV Anastasia ISR 85
 89.700 89.400  44.700  45.000 90.000   8.850 8.  9.  9 105 VAN DER VELDEN Bianca NED 76
 86.700 85.800  42.900  43.800 87.600  11.85010. 10. 10   7 NADZEZHDZINA KhrystsinaBLR 78
 86.200 85.200  42.600  43.600 87.200  12.35011. 11. 11  32 RYBAROVA Jana CZE 78
 85.000 84.300  42.150  42.850 85.700  13.55013. 12. 12  61 LIBAL Cornelia GER 82
 84.800 84.400  42.200  42.600 85.200  13.75012. 13. 13   1 ALTGAJER Melanie Justine AUT 84
 83.250 83.600  41.800  41.450 82.900  15.30014. 15. 14 137 FERIANCOVA Veronika SVK 78
 82.950 82.500  41.250  41.700 83.400  15.60015. 14. 15  14 GEORGIEVA Galina BUL 75
 82.600 82.400  41.200  41.400 82.800  15.95016. 16. 16  80 MARSCHALKO Petra HUN 79
 81.950 81.800  40.900  41.050 82.100  16.60017. 17. 17 140 IVARSSON Emma SWE 78
 79.100 79.100  39.550  39.550 79.100  19.45018. 18. 18  16 CUKELJ Maja CRO 81
 71.950 70.900  35.450  36.500 73.000  26.60019. 19. 19 141 AKER Deniz TUR 79

Data-Handling by OMEGA



Printed at Page   126-07-02 17:18

Free, final
Libre, FinaleNatation synchronisée

Synchronized swimming
Solo
Solo

DETAILED RANKING
CLASSEMENT DETAILLE

LENHAEBERLI MarlisReferee

BLRSENKO LudmilaJudge 1
FRAMATHIEU Marie NoelleJudge 2
ITAANTONAROLI SimonettaJudge 3

ISRKREMER Anna LokhovaJudge 5
SVKMEZOVSKA JanaJudge 4

SUIBERENDSEN CarryJudge 6
SWEAHLIN AnnicaJudge 7

Technical Merit

ESPBILBAO M. JoseJudge 1
GERRAUSCHER BarbaraJudge 2
RUSIVANOVA ElenaJudge 3

CZEKRALIKOVA IvonaJudge 5
UKRSAYDOVA SvetlanaJudge 4

TURGULCAN OzbilenJudge 6
AUTBRENNER ChristianeJudge 7

Artistic Impression

Assistant ANUFRIEVA Elena LEN

 J1  J2  J3  J4  J5  J6  J7

Rg Nom, Prénom Nat

 Total

No

Total

Overall

Pen.

Requ.AN
(100%)

 99.100  99.100
 9.9  9.9 10  9.9  9.9  9.9  9.9
10  9.9  9.9  9.9  9.9 10  9.9

49.500
49.600

  1 DEDIEU Virginie FRA 44 79
T.M.
A.I.

 97.900  97.900
 9.8  9.8  9.8  9.8  9.8  9.8  9.8
 9.7  9.8  9.9  9.8  9.8  9.7  9.8

49.000
48.900

  2 DAVYDOVA Anastasia RUS108 83
T.M.
A.I.

 97.100  97.100
 9.7  9.7  9.7  9.7  9.7  9.7  9.7
 9.8  9.7  9.7  9.7  9.7  9.8  9.7

48.500
48.600

  3 MENGUAL Gemma ESP 37 77
T.M.
A.I.

 95.100  95.100
 9.6  9.5  9.4  9.2  9.6  9.5  9.6
 9.4  9.5  9.6  9.4  9.5  9.5  9.6

47.600
47.500

  4 THALASSINIDOU Christina GRE 72 70
T.M.
A.I.

 94.400  94.400
 9.5  9.4  9.3  9.4  9.5  9.2  9.5
 9.5  9.4  9.5  9.6  9.4  9.4  9.5

47.100
47.300

  5 SHEMYAKINA Daria UKR151 81
T.M.
A.I.

 93.300  93.300
 9.4  9.3  9.5  9.3  9.2  9.1  9.4
 9.6  9.3  9.4  9.3  9.3  9.3  9.4

46.600
46.700

  6 ZAFFALON Lorena ITA102 81
T.M.
A.I.

 91.500  91.500
 9.3  9.1  9.1  8.9  9.0  9.3  8.9
 9.3  9.2  9.3  9.2  9.2  9.2  9.2

45.400
46.100

  7 SCHMID Belinda SUI134 81
T.M.
A.I.

 90.700  90.700
 9.2  9.0  8.7  9.0  9.2  8.9  9.2
 9.1  9.0  9.2  9.1  9.1  9.1  9.0

45.300
45.400

  8 GLOUSHKOV Anastasia ISR 88 85
T.M.
A.I.

 90.300  90.300
 9.1  8.9  9.0  9.1  8.9  9.0  9.0
 9.2  9.1  9.2  9.0  9.0  9.0  9.0

45.000
45.300

  9 VAN DER VELDEN Bianca NED105 76
T.M.
A.I.

 88.000  88.000
 9.0  8.7  8.6  8.6  8.8  8.7  9.1
 8.8  8.8  9.0  8.9  8.8  8.9  8.8

43.800
44.200

 10 NADZEZHDZINA Khrystsina BLR  7 78
T.M.
A.I.

 88.000  88.000
 8.7  8.8  9.0  8.8  8.7  8.8  8.7
 9.0  8.9  8.8  8.8  8.9  8.8  8.7

43.800
44.200

 10 RYBAROVA Jana CZE 32 78
T.M.
A.I.

Data-Handling by OMEGA



Printed at Page   226-07-02 17:18

Free, final
Libre, FinaleNatation synchronisée

Synchronized swimming
Solo
Solo

DETAILED RANKING
CLASSEMENT DETAILLE

 J1  J2  J3  J4  J5  J6  J7

Rg Nom, Prénom Nat

 Total

No

Total

Overall

Pen.

Requ.AN
(100%)

 85.900  85.900
 8.6  8.5  8.5  8.5  8.6  8.6  8.5
 8.6  8.7  8.6  8.7  8.6  8.7  8.6

42.700
43.200

 12 LIBAL Cornelia GER 61 82
T.M.
A.I.

Data-Handling by OMEGA



Printed at Page   127-07-02 11:23

Free, preliminary
Libre, préliminaireNatation synchronisée

Synchronized swimming
Duet
Duet

RANKING
CLASSEMENT

LENHAEBERLI MarlisReferee

BULBINEVA MariaJudge 1
GERRAUSCHER BarbaraJudge 2
FRAMATHIEU Marie NoelleJudge 3

ITAARIOLI TeresaJudge 5
ESPPENALOZA ManuelJudge 4

RUSIVANOVA ElenaJudge 6
SUIBERENDSEN CarryJudge 7

Technical Merit

BLRSENKO LudmilaJudge 1
ESPBILBAO M. JoseJudge 2
GRETHIVEOU MariaJudge 3

FRALEVIEUX−MOSCHETTI C.Judge 5
ITAANTONAROLI SimonettaJudge 4

SVKMEZOVSKA JanaJudge 6
RUSTCHEBOTAREVA GalinaJudge 7

Artistic Impression

Assistant ANUFRIEVA Elena LEN

Nom Prénom
Nat
Nat

Name Firstname

No

Nb YB
ANRang

Rank
Points
Points ( 50%)

  1 108
109

 49.400DAVYDOVA Anastasia RUS
ERMAKOVA Anastassia RUS

83
83

 98.800

  2  37
 43

 48.450MENGUAL Gemma ESP
TIRADOS Paola ESP

77
80

 96.900

  3  44
 46

 48.100DEDIEU Virginie FRA
GLEZ Myriam FRA

79
80

 96.200

  4  66
 72

 46.950FTOULI Eleftheria GRE
THALASSINIDOU Christina GRE

81
70

 93.900

  4 150
151

 46.950PAVELYEVA Anastasiya UKR
SHEMYAKINA Daria UKR

82
81

 93.900

  6 101
102

 46.900SPAZIANI Beatrice ITA
ZAFFALON Lorena ITA

84
81

 93.800

  7 128
134

 45.900BRUNNER Magdalena SUI
SCHMID Belinda SUI

83
81

 91.800

  8 105
106

 45.600VAN DER VELDEN Bianca NED
VAN DER VELDEN Sonja NED

76
76

 91.200

  9  25
 26

 44.000BERNARDOVA Sona CZE
BURSOVA Iva CZE

76
77

 88.000

 10   7
  9

 43.350NADZEZHDZINA Khrystsina BLR
SARANTSAVA Natassia BLR

78
80

 86.700

 11  61
 64

 43.000LIBAL Cornelia GER
WRASE Bettina GER

82
83

 86.000

 12  88
 89

 42.900GLOUSHKOV Anastasia ISR
KLEINSTERN Geffen ISR

85
83

 85.800

 13 137
138

 42.600FERIANCOVA Veronika SVK
HAVLIKOVA Katarina SVK

78
81

 85.200

 14   2
  3

 42.000MAHN Elisabeth AUT
SILBERMAYR Lena AUT

86
84

 84.000

 15  13
 14

 41.250ANASTASSOVA Assia BUL
GEORGIEVA Galina BUL

82
75

 82.500

 16 139
140

 40.300GIDSÄTER Asa SWE
IVARSSON Emma SWE

77
78

 80.600

 17  75
 81

 40.150ALMASI Eszter HUN
ÖKRÖS Anna HUN

81
81

 80.300

 18 124
126

 38.450MACRELLI Cristina SMR
ROSSINI Micol SMR

85
80

 76.900

Data-Handling by OMEGA



Printed at Page   227-07-02 11:23

Free, preliminary
Libre, préliminaireNatation synchronisée

Synchronized swimming
Duet
Duet

RANKING
CLASSEMENT

Nom Prénom
Nat
Nat

Name Firstname

No

Nb YB
ANRang

Rank
Points
Points ( 50%)

 19  19
 23

 38.400IVANJKO Martina CRO
LÖW Ajana CRO

86
86

 76.800

 20 141
143

 35.800AKER Deniz TUR
OZUEKREN Begum TUR

79
80

 71.600

Data-Handling by OMEGA



Printed at Page   127-07-02 13:05Natation synchronisée
Synchronized swimming

Duet
Duet

TOTAL RANKING PRELIMINARY
CLASSEMENT TOTAL PRELIMINAIRE

Free Routine
Total

TOTALTechnical Routine

Pts behind
Ecart

( 50%) ( 50%)Points Points

Rang Nom Prénom

Nat

Nat

Name Firstname

No

Nb YB
AN

Rank

  1  98.350 97.900  48.950  49.400 98.800 1.108
109

DAVYDOVA Anastasia RUS
ERMAKOVA Anastassia RUS

83
83

 1.

  2  96.400 95.900  47.950  48.450 96.900   1.950 2. 37
 43

MENGUAL Gemma ESP
TIRADOS Paola ESP

77
80

 38 MONTERO Ana ESP 80Res.

 2.

  3  96.000 95.800  47.900  48.100 96.200   2.350 3. 44
 46

DEDIEU Virginie FRA
GLEZ Myriam FRA

79
80

 53 THIBAUD Laure FRA 78Res.

 3.

  4  93.650 93.400  46.700  46.950 93.900   4.700 4.150
151

PAVELYEVA Anastasiya UKR
SHEMYAKINA Daria UKR

82
81

 4.

  5  93.450 93.100  46.550  46.900 93.800   4.900 5.101
102

SPAZIANI Beatrice ITA
ZAFFALON Lorena ITA

84
81

 97 CIRULLI Monica ITA 82Res.

 6.

  6  93.300 92.700  46.350  46.950 93.900   5.050 6. 66
 72

FTOULI Eleftheria GRE
THALASSINIDOU Christina GRE

81
70

 69 IOANNOU Apostolia GRE 79Res.

 4.

  7  91.650 91.500  45.750  45.900 91.800   6.700 7.128
134

BRUNNER Magdalena SUI
SCHMID Belinda SUI

83
81

 7.

  8  90.200 89.200  44.600  45.600 91.200   8.150 8.105
106

VAN DER VELDEN Bianca NED
VAN DER VELDEN Sonja NED

76
76

 8.

  9  87.850 87.700  43.850  44.000 88.000  10.500 9. 25
 26

BERNARDOVA Sona CZE
BURSOVA Iva CZE

76
77

 30 KROUPOVA Adriana CZE 81Res.

 9.

 10  86.200 85.700  42.850  43.350 86.700  12.15011.  7
  9

NADZEZHDZINA KhrystsinaBLR
SARANTSAVA Natassia BLR

78
80

10.

 11  85.850 85.900  42.950  42.900 85.800  12.50010. 88
 89

GLOUSHKOV Anastasia ISR
KLEINSTERN Geffen ISR

85
83

 94 YARMOLINSKAYA Viktoria ISR 84Res.

12.

 12  85.500 85.000  42.500  43.000 86.000  12.85012. 61
 64

LIBAL Cornelia GER
WRASE Bettina GER

82
83

11.

 13  84.500 83.800  41.900  42.600 85.200  13.85013.137
138

FERIANCOVA Veronika SVK
HAVLIKOVA Katarina SVK

78
81

13.

 14  83.100 82.200  41.100  42.000 84.000  15.25015.  2
  3

MAHN Elisabeth AUT
SILBERMAYR Lena AUT

86
84

14.

Data-Handling by OMEGA



Printed at Page   227-07-02 13:05Natation synchronisée
Synchronized swimming

Duet
Duet

TOTAL RANKING PRELIMINARY
CLASSEMENT TOTAL PRELIMINAIRE

Free Routine
Total

TOTALTechnical Routine

Pts behind
Ecart

( 50%) ( 50%)Points Points

Rang Nom Prénom

Nat

Nat

Name Firstname

No

Nb YB
AN

Rank

 15  82.800 83.100  41.550  41.250 82.500  15.55014. 13
 14

ANASTASSOVA Assia BUL
GEORGIEVA Galina BUL

82
75

15.

 16  80.900 81.200  40.600  40.300 80.600  17.45016.139
140

GIDSÄTER Asa SWE
IVARSSON Emma SWE

77
78

16.

 17  80.600 80.900  40.450  40.150 80.300  17.75017. 75
 81

ALMASI Eszter HUN
ÖKRÖS Anna HUN

81
81

17.

 18  77.150 77.400  38.700  38.450 76.900  21.20019.124
126

MACRELLI Cristina SMR
ROSSINI Micol SMR

85
80

117 BENEDETTINI Serena SMR 86Res.

18.

 18  77.150 77.500  38.750  38.400 76.800  21.20018. 19
 23

IVANJKO Martina CRO
LÖW Ajana CRO

86
86

 20 JAKOVAC Margareta CRO 83Res.

19.

 20  71.350 71.100  35.550  35.800 71.600  27.00020.141
143

AKER Deniz TUR
OZUEKREN Begum TUR

79
80

142 DEDE Nazli TUR 81Res.

20.

Data-Handling by OMEGA



Printed at Page   127-07-02 17:24

Free, final
Libre, FinaleNatation synchronisée

Synchronized swimming
Duet
Duet

DETAILED RANKING
CLASSEMENT DETAILLE

LENHAEBERLI MarlisReferee

ITAANTONAROLI SimonettaJudge 1
NEDKOK IrmaJudge 2
ISRKREMER Anna LokhovaJudge 3

ESPBILBAO M. JoseJudge 5
GERHOHLSTEIN IngeborgJudge 4

BLRMIKHEENKO PetrJudge 6
GRETHIVEOU MariaJudge 7

Technical Merit

FRAMATHIEU Marie NoelleJudge 1
CZEKRALIKOVA IvonaJudge 2
HUNHAMORI ZsuzsannaJudge 3

SUIBRENNWALD BarbaraJudge 5
RUSIVANOVA ElenaJudge 4

SWEAHLIN AnnicaJudge 6
UKRSAYDOVA SvetlanaJudge 7

Artistic Impression

Assistant ANUFRIEVA Elena LEN

Rg Nom, Prénom Nat

Total

No

Total

Overall

Pen.

Requ.AN

(100%) J1  J2  J3  J4  J5  J6  J7

  1 108
109

 99.300DAVYDOVA Anastasia RUS
ERMAKOVA Anastassia RUS
 9.9  9.9  9.9 10  9.9  9.9 10

 9.9 10  9.9 10  9.9  9.9 10

49.600

49.700

83
83

 99.300

T.M.
A.I.

  2  37
 43

 97.900MENGUAL Gemma ESP
TIRADOS Paola ESP
 9.7  9.8  9.7  9.8  9.8  9.8  9.8

 9.8  9.8  9.8  9.8  9.8  9.8  9.7

48.900

49.000

77
80

 97.900

T.M.
A.I.

  3  44
 46

 96.600DEDIEU Virginie FRA
GLEZ Myriam FRA
 9.6  9.6  9.6  9.7  9.7  9.7  9.7

 9.7  9.6  9.6  9.6  9.7  9.7  9.8

48.300

48.300

79
80

 96.600

T.M.
A.I.

  4  66
 72

 94.600FTOULI Eleftheria GRE
THALASSINIDOU Christina GRE
 9.2  9.4  9.5  9.5  9.3  9.6  9.6

 9.3  9.4  9.5  9.5  9.6  9.6  9.3

47.300

47.300

81
70

 94.600

T.M.
A.I.

  4 150
151

 94.600PAVELYEVA Anastasiya UKR
SHEMYAKINA Daria UKR
 9.3  9.5  9.5  9.6  9.5  9.5  9.3

 9.4  9.5  9.4  9.4  9.5  9.5  9.6

47.300

47.300

82
81

 94.600

T.M.
A.I.

  6 101
102

 93.500SPAZIANI Beatrice ITA
ZAFFALON Lorena ITA
 9.5  9.3  9.4  9.3  9.4  9.4  9.2

 9.2  9.3  9.3  9.3  9.4  9.4  9.4

46.800

46.700

84
81

 93.500

T.M.
A.I.

  7 128
134

 92.000BRUNNER Magdalena SUI
SCHMID Belinda SUI
 9.3  9.2  9.2  9.4  9.2  9.2  9.2

 9.1  9.2  9.2  9.2  9.3  9.1  9.2

46.100

45.900

83
81

 92.000

T.M.
A.I.

  8 105
106

 91.000VAN DER VELDEN Bianca NED
VAN DER VELDEN Sonja NED
 9.1  9.1  9.1  9.2  9.4  9.0  9.2

 9.0  9.1  9.2  9.1  9.0  9.0  9.1

45.700

45.300

76
76

 91.000

T.M.
A.I.

Data-Handling by OMEGA
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Free, final
Libre, FinaleNatation synchronisée

Synchronized swimming
Duet
Duet

DETAILED RANKING
CLASSEMENT DETAILLE

Rg Nom, Prénom Nat

Total

No

Total

Overall

Pen.

Requ.AN

(100%) J1  J2  J3  J4  J5  J6  J7

  9  25
 26

 89.100BERNARDOVA Sona CZE
BURSOVA Iva CZE
 8.9  9.0  9.0  9.1  8.9  8.8  8.9

 8.9  9.0  9.0  8.8  8.8  8.8  8.9

44.700

44.400

76
77

 89.100

T.M.
A.I.

 10   7
  9

 88.500NADZEZHDZINA Khrystsina BLR
SARANTSAVA Natassia BLR
 8.6  8.9  8.6  9.0  8.8  8.9  9.0

 8.8  8.8  8.8  8.9  8.9  8.9  8.9

44.200

44.300

78
80

 88.500

T.M.
A.I.

 11  88
 89

 86.800GLOUSHKOV Anastasia ISR
KLEINSTERN Geffen ISR
 8.7  8.6  9.0  8.7  8.7  8.6  8.8

 8.6  8.6  8.7  8.7  8.5  8.9  8.7

43.500

43.300

85
83

 86.800

T.M.
A.I.

 12  61
 64

 86.400LIBAL Cornelia GER
WRASE Bettina GER
 8.5  8.7  8.6  8.9  8.6  8.7  8.7

 8.7  8.5  8.6  8.6  8.7  8.5  8.8

43.300

43.100

82
83

 86.400

T.M.
A.I.

Data-Handling by OMEGA



Printed at Page   128-07-02 11:01

Free, preliminary
Libre, préliminaireNatation synchronisée

Synchronized swimming
Team
Team

DETAILED RANKING
CLASSEMENT DETAILLE

LENHAEBERLI MarlisReferee

AUTBRENNER ChristianeJudge 1
GRETHIVEOU MariaJudge 2
FRALEVIEUX−MOSCHETTI C.Judge 3

RUSTCHEBOTAREVA GalinaJudge 5
NEDKOK IrmaJudge 4

SVKMEZOVSKA JanaJudge 6
UKRSAYDOVA SvetlanaJudge 7

Technical Merit

BLRMIKHEENKO PetrJudge 1
ESPBILBAO M. JoseJudge 2
GERHOHLSTEIN IngeborgJudge 3

ITAANTONAROLI SimonettaJudge 5
HUNHAMORI ZsuzsannaJudge 4

SUIBERENDSEN CarryJudge 6
TURGULCAN OzbilenJudge 7

Artistic Impression

Assistant KARTASHOV Igor LEN

Rank Nation

 TotalTotalPen.
Name FirstnameNb YB Name FirstnameNb YB

( 50%) J1  J2  J3  J4  J5  J6  J7

 9.9  9.9  9.9  9.8  9.9  9.8  9.9
 9.9  9.7  9.8  9.9  9.7  9.8  9.9

49.400
49.100

  1  49.250RUSSIAN FEDERATION
107 CHESTAKOVITCH Ioulia 82
108 DAVYDOVA Anastasia 83
109 ERMAKOVA Anastassia 83
110 GROMOVA Maria 84

116 TOLKATCHEVA Irina 82
112 KHASSIANOVA Elvira 81
113 OVTCHINNIKOVA Elena 82
114 SHORINA Anna 82

115 SHUMKOVA Alexandra 83 111 JOUROVLEVA Elena 83Reserves

 98.500

T.M.
A.I.

 9.9  9.8  9.8  9.7  9.7  9.7  9.8
 9.8  9.8  9.9  9.8  9.8  9.7  9.9

48.800
49.100

  2  48.950SPAIN
 34 CORRAL Raquel 80
 36 FUENTES Tina 84
 35 FUENTES Andrea 83
 37 MENGUAL Gemma 77

 38 MONTERO Ana 80
 43 TIRADOS Paola 80
 40 RODRIGUEZ Irina 77
 41 SANZ Alicia 81

 42 SERRANO Ione 79  39 RABANAL Anna 79Reserves

 97.900

T.M.
A.I.

 9.6  9.4  9.6  9.6  9.6  9.3  9.5
 9.7  9.6  9.6  9.5  9.6  9.6  9.5

47.700
47.900

  3  47.800ITALY
103 ZANAZZA Laura 82
 96 BALZAROTTI Eva 81
 97 CIRULLI Monica 82
104 ZARFATI Cristina 78

 99 PACCAGNELLA Joey 81
100 PLAISANT Elisa 81
101 SPAZIANI Beatrice 84
102 ZAFFALON Lorena 81

 95 AZZALI Chiara 80  98 FIORENTINI Constanza 84Reserves

 95.600

T.M.
A.I.

 9.4  9.2  9.3  9.4  9.6  9.3  9.6
 9.6  9.5  9.2  9.4  9.4  9.5  9.3

47.000
47.100

  4  47.050UKRAINE
152 YUSHKO Darya 85
145 GAYVORONSKA Iryna 83
146 HNATYUK Lyudmila 83
147 KHOLOD Maryna 80

148 MORO Ulyana 82
149 PANASENKO Kateryna 83
150 PAVELYEVA Anastasiya 82
151 SHEMYAKINA Daria 81

144 AKULYONOKA Olena 83Reserves

 94.100

T.M.
A.I.

Data-Handling by OMEGA
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Free, preliminary
Libre, préliminaireNatation synchronisée

Synchronized swimming
Team
Team

DETAILED RANKING
CLASSEMENT DETAILLE

Rank Nation

 TotalTotalPen.
Name FirstnameNb YB Name FirstnameNb YB

( 50%) J1  J2  J3  J4  J5  J6  J7

 9.5  9.6  9.2  9.2  9.5  9.2  9.3
 9.5  9.4  9.2  9.5  9.3  9.3  9.6

46.700
47.000

  5  46.850GREECE
 65 CHRISTODOULOU Maria 80
 66 FTOULI Eleftheria 81
 74 VOUTIRAKI Zoi 83
 68 GOUDA Effrosyni 84

 69 IOANNOU Apostolia 79
 70 KOUTSOUDI Evgenia 84
 71 PELEKANOU Olga 81
 72 THALASSINIDOU Christina 70

 73 TOMAI Kalliopi-Dias 84  67 GEORGIOU Eleni 85Reserves

 93.700

T.M.
A.I.

 9.4  9.0  9.5  9.3  9.4  9.4  9.1
 9.3  9.2  9.4  9.3  9.0  9.3  9.2

46.600
46.300

  6  46.450FRANCE
 45 EGOND Maud 84
 53 THIBAUD Laure 78
 47 GONIMA Jaqueline 81
 48 LEMAIRE Coralyne 83

 49 LIPPERT Lea 79
 50 PARENT Sylvia 80
 51 PIEDNOIR Annabelle 78
 52 PIERRET Marjorie 79

 46 GLEZ Myriam 80Reserves

 92.900

T.M.
A.I.

 9.2  9.1  9.1  9.1  9.3  9.2  9.0
 9.2  9.1  9.3  9.0  9.2  9.4  9.1

45.700
45.900

  7  45.800SWITZERLAND
127 BLASIMANN Claudia 80
128 BRUNNER Magdalena 83
135 SCHNEIDER Ariane 85
136 WALKER Olivia 83

131 JOST Stephanie 87
132 MAZZARA Stella 84
133 RÜFENACHT Regina 80
134 SCHMID Belinda 81

129 CRAUSAZ Jennifer 81 130 FUCHS Sandra 80Reserves

 91.600

T.M.
A.I.

 8.9  9.0  8.8  8.7  8.8  8.3  8.9
 9.0  8.5  9.0  8.9  8.8  8.8  8.9

44.100
44.400

  8  44.250BELARUS
  4 BELIANKA Katsiaryna 83
  5 LYTOVA Hanna 82
  6 MAKAUCHYK Katsiaryna 82
  7 NADZEZHDZINA Khrystsina 78

  8 PAULENKA Hanna 84
  9 SARANTSAVA Natassia 80
 12 ZHURAVSKAYA Dziyana 79
 11 SVIATLICHNAYA Aliona 81

 10 SIZIKAVA Maryia 84Reserves

 88.500

T.M.
A.I.

 8.5  8.7  8.4  8.3  8.7  8.8  8.7
 8.6  8.6  8.2  8.8  8.5  8.5  8.6

43.000
42.800

  9  42.900CZECH REPUBLIC
 25 BERNARDOVA Sona 76
 26 BURSOVA Iva 77
 27 CERNIKOVA Katerina 81
 28 CHLUPOVA Eliska 82

 33 VEJROSTOVA Petra 83
 30 KROUPOVA Adriana 81
 31 MACALOVA Pavlina 84
 32 RYBAROVA Jana 78

 29 KRCALOVA Zdena 84Reserves

 85.800

T.M.
A.I.

 8.4  8.8  8.6  8.5  8.5  8.7  8.5
 8.7  8.4  8.4  8.7  8.6  8.6  8.8

42.800
43.000

  9  42.900GERMANY
 54 BOGS Jennifer 82
 55 DIETRICH Kristina 86
 56 DRAEGER Luisa 85
 63 WAGNER Julia 86

 58 KONTNY Diana 81
 59 KRICK Jenny 83
 64 WRASE Bettina 83
 62 MUTH Franziska 84

 60 LACKER Lisa 87  57 KOEPPING Teresa 85Reserves

 85.800

T.M.
A.I.

Data-Handling by OMEGA
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Free, preliminary
Libre, préliminaireNatation synchronisée

Synchronized swimming
Team
Team

DETAILED RANKING
CLASSEMENT DETAILLE

Rank Nation

 TotalTotalPen.
Name FirstnameNb YB Name FirstnameNb YB

( 50%) J1  J2  J3  J4  J5  J6  J7

 8.6  8.6  8.5  8.2  8.6  8.2  8.6
 8.5  8.3  8.5  8.6  8.4  8.2  8.5

42.500
42.200

 11  42.350ISRAEL
 85 BAR − LEV Moran 85
 86 BEN − TOV Neta 87
 87 BIMBAD Nika 86
 88 GLOUSHKOV Anastasia 85

 89 KLEINSTERN Geffen 83
 90 MATERMAN Yulia 84
 91 OSHANSKI Polina 85
 93 UZAIRUEV Irena 87

 92 PRIJILEVSKI Olga 86  94 YARMOLINSKAYA Viktoria 84Reserves

 84.700

T.M.
A.I.

 8.0  8.4  8.1  8.0  8.1  7.9  8.3
 8.3  7.9  8.3  8.2  7.8  7.9  8.4

40.500
40.600

 12  40.550HUNGARY
 83 SZABO Alexandra 85
 76 ARANYOSSY Zsofia 84
 77 GROSZ Sylvia 84
 84 SZEDLAK Krisztina 85

 79 KARPATI Bernadett 82
 80 MARSCHALKO Petra 79
 81 ÖKRÖS Anna 81
 82 SIMON Bernadett 82

 75 ALMASI Eszter 81  78 HARSANYI Dora 80Reserves

 81.100

T.M.
A.I.

 8.1  8.0  7.9  7.8  8.0  7.6  7.8
 8.1  7.8  7.8  7.9  7.7  7.6  8.2

39.500
39.300

 13  39.400CROATIA
 15 CACIC Petra 81
 24 SIMUNIC Mia 83
 18 GOSEK Danijela 81
 19 IVANJKO Martina 86

 20 JAKOVAC Margareta 83
 21 JUROS Martina 80
 22 KUKEC Lana 83
 23 LÖW Ajana 86

 17 DODIGOVIC Lucija 82Reserves

 78.800

T.M.
A.I.

 7.9  7.9  7.8  7.5  7.7  7.4  8.2
 8.0  7.6  7.0  7.8  7.6  7.5  7.9

38.800
38.400

 14  38.600SAN MARINO
117 BENEDETTINI Serena 86
118 BOLOGNA Martina 86
126 ROSSINI Micol 80
121 GASPERONI Michela 83

125 PARA Vanessa 84
123 GUIDI Eleonora 85
122 GUIDI Alessandra 84
124 MACRELLI Cristina 85

120 GASPERONI Elena 86Reserves

 77.200

T.M.
A.I.

Data-Handling by OMEGA



Printed at Page   128-07-02 10:59Natation synchronisée
Synchronized swimming

Team
Team

TOTAL RANKING PRELIMINARY
CLASSEMENT TOTAL PRELIMINAIRE

Free Routine
Total

TOTALRang

Rank
Technical RoutineNation

Nation Pts behind
Ecart

( 50%) ( 50%)Points Points

  1  98.400  49.200  1.  98.500  49.250  1.  98.450RUSSIAN FEDERATION

  2  97.000  48.500  2.  97.900  48.950  2.  97.450SPAIN   1.000

  3  94.800  47.400  3.  95.600  47.800  3.  95.200ITALY   3.250

  4  93.300  46.650  5.  93.700  46.850  5.  93.500GREECE   4.950

  5  92.800  46.400  6.  94.100  47.050  4.  93.450UKRAINE   5.000

  6  93.800  46.900  4.  92.900  46.450  6.  93.350FRANCE   5.100

  7  89.200  44.600  7.  91.600  45.800  7.  90.400SWITZERLAND   8.050

  8  87.500  43.750  8.  88.500  44.250  8.  88.000BELARUS  10.450

  9  86.200  43.100  9.  85.800  42.900  9.  86.000CZECH REPUBLIC  12.450

 10  84.500  42.250 11.  85.800  42.900  9.  85.150GERMANY  13.300

 11  85.500  42.750 10.  84.700  42.350 11.  85.100ISRAEL  13.350

 12  80.600  40.300 12.  81.100  40.550 12.  80.850HUNGARY  17.600

 13  78.900  39.450 13.  78.800  39.400 13.  78.850CROATIA  19.600

 14  77.400  38.700 14.  77.200  38.600 14.  77.300SAN MARINO  21.150

Data-Handling by OMEGA



Printed at Page   128-07-02 15:27

Free, final
Libre, FinaleNatation synchronisée

Synchronized swimming
Team
Team

DETAILED RANKING
CLASSEMENT DETAILLE

LENHAEBERLI MarlisReferee

CZEKRALIKOVA IvonaJudge 1
ESPBILBAO M. JoseJudge 2
FRAMATHIEU Marie NoelleJudge 3

HUNHAMORI ZsuzsannaJudge 5
GERRAUSCHER BarbaraJudge 4

SWEAHLIN AnnicaJudge 6
UKRSAYDOVA SvetlanaJudge 7

Technical Merit

AUTBRENNER ChristianeJudge 1
BLRSENKO LudmilaJudge 2
GRETHIVEOU MariaJudge 3

ITAARIOLI TeresaJudge 5
ISRKREMER Anna LokhovaJudge 4

RUSIVANOVA ElenaJudge 6
SUIBRENNWALD BarbaraJudge 7

Artistic Impression

Assistant KARTASHOV Igor LEN

Rank Nation

 TotalTotalPen.
Name FirstnameNb YB Name FirstnameNb YB

(100%) J1  J2  J3  J4  J5  J6  J7

 9.9  9.9  9.8  9.9  9.9  9.9 10
 9.9  9.9 10  9.9  9.8  9.9  9.9

49.500
49.500

  1  99.000RUSSIAN FEDERATION
107 CHESTAKOVITCH Ioulia 82
108 DAVYDOVA Anastasia 83
109 ERMAKOVA Anastassia 83
110 GROMOVA Maria 84

116 TOLKATCHEVA Irina 82
112 KHASSIANOVA Elvira 81
113 OVTCHINNIKOVA Elena 82
114 SHORINA Anna 82

115 SHUMKOVA Alexandra 83 111 JOUROVLEVA Elena 83Reserves

 99.000

T.M.
A.I.

 9.8  9.9  9.7  9.8  9.8  9.8  9.8
 9.8  9.8  9.9  9.8  9.9  9.7  9.8

49.000
49.100

  2  98.100SPAIN
 34 CORRAL Raquel 80
 35 FUENTES Andrea 83
 36 FUENTES Tina 84
 37 MENGUAL Gemma 77

 38 MONTERO Ana 80
 43 TIRADOS Paola 80
 40 RODRIGUEZ Irina 77
 41 SANZ Alicia 81

 42 SERRANO Ione 79  39 RABANAL Anna 79Reserves

 98.100

T.M.
A.I.

 9.6  9.6  9.6  9.6  9.7  9.5  9.7
 9.7  9.7  9.4  9.7  9.7  9.6  9.6

48.100
48.300

  3  96.400ITALY
103 ZANAZZA Laura 82
 96 BALZAROTTI Eva 81
 97 CIRULLI Monica 82
104 ZARFATI Cristina 78

 99 PACCAGNELLA Joey 81
100 PLAISANT Elisa 81
101 SPAZIANI Beatrice 84
102 ZAFFALON Lorena 81

 98 FIORENTINI Constanza 84  95 AZZALI Chiara 80Reserves

 96.400

T.M.
A.I.

 9.5  9.5  9.3  9.5  9.6  9.6  9.3
 9.4  9.6  9.7  9.6  9.2  9.4  9.4

47.400
47.400

  4  94.800GREECE
 65 CHRISTODOULOU Maria 80
 66 FTOULI Eleftheria 81
 72 THALASSINIDOU Christina 70
 68 GOUDA Effrosyni 84

 69 IOANNOU Apostolia 79
 70 KOUTSOUDI Evgenia 84
 71 PELEKANOU Olga 81
 74 VOUTIRAKI Zoi 83

 73 TOMAI Kalliopi-Dias 84  67 GEORGIOU Eleni 85Reserves

 94.800

T.M.
A.I.

Data-Handling by OMEGA
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Free, final
Libre, FinaleNatation synchronisée

Synchronized swimming
Team
Team

DETAILED RANKING
CLASSEMENT DETAILLE

Rank Nation

 TotalTotalPen.
Name FirstnameNb YB Name FirstnameNb YB

(100%) J1  J2  J3  J4  J5  J6  J7

 9.4  9.4  9.5  9.3  9.4  9.2  9.6
 9.5  9.5  9.3  9.6  9.4  9.4  9.5

47.000
47.300

  5  94.300UKRAINE
152 YUSHKO Darya 85
145 GAYVORONSKA Iryna 83
146 HNATYUK Lyudmila 83
147 KHOLOD Maryna 80

148 MORO Ulyana 82
149 PANASENKO Kateryna 83
150 PAVELYEVA Anastasiya 82
151 SHEMYAKINA Daria 81

144 AKULYONOKA Olena 83Reserves

 94.300

T.M.
A.I.

 9.3  9.4  9.4  9.4  9.3  9.4  9.4
 9.4  9.3  9.1  9.5  9.3  9.3  9.1

46.900
46.400

  6  93.300FRANCE
 45 EGOND Maud 84
 53 THIBAUD Laure 78
 47 GONIMA Jaqueline 81
 48 LEMAIRE Coralyne 83

 49 LIPPERT Lea 79
 50 PARENT Sylvia 80
 51 PIEDNOIR Annabelle 78
 52 PIERRET Marjorie 79

 46 GLEZ Myriam 80Reserves

 93.300

T.M.
A.I.

 9.2  9.2  9.1  9.2  9.2  9.2  9.1
 9.3  9.1  9.2  9.2  9.1  9.1  9.2

45.900
45.800

  7  91.700SWITZERLAND
127 BLASIMANN Claudia 80
128 BRUNNER Magdalena 83
135 SCHNEIDER Ariane 85
136 WALKER Olivia 83

131 JOST Stephanie 87
132 MAZZARA Stella 84
133 RÜFENACHT Regina 80
134 SCHMID Belinda 81

129 CRAUSAZ Jennifer 81 130 FUCHS Sandra 80Reserves

 91.700

T.M.
A.I.

 8.8  9.0  8.8  8.8  8.9  8.8  9.0
 8.7  9.0  9.0  8.9  8.8  8.9  8.8

44.300
44.400

  8  88.700BELARUS
  4 BELIANKA Katsiaryna 83
  5 LYTOVA Hanna 82
  6 MAKAUCHYK Katsiaryna 82
  7 NADZEZHDZINA Khrystsina 78

  8 PAULENKA Hanna 84
  9 SARANTSAVA Natassia 80
 12 ZHURAVSKAYA Dziyana 79
 11 SVIATLICHNAYA Aliona 81

 10 SIZIKAVA Maryia 84Reserves

 88.700

T.M.
A.I.

 8.9  8.8  8.9  8.7  8.8  8.9  8.7
 8.6  8.7  8.8  8.5  8.9  8.7  8.6

44.100
43.400

  9  87.500CZECH REPUBLIC
 25 BERNARDOVA Sona 76
 26 BURSOVA Iva 77
 27 CERNIKOVA Katerina 81
 28 CHLUPOVA Eliska 82

 33 VEJROSTOVA Petra 83
 30 KROUPOVA Adriana 81
 31 MACALOVA Pavlina 84
 32 RYBAROVA Jana 78

 29 KRCALOVA Zdena 84Reserves

 87.500

T.M.
A.I.

 8.6  8.6  8.7  8.6  8.7  8.6  8.6
 8.5  8.6  8.8  8.6  8.7  8.6  8.7

43.100
43.200

 10  86.300GERMANY
 54 BOGS Jennifer 82
 55 DIETRICH Kristina 86
 56 DRAEGER Luisa 85
 63 WAGNER Julia 86

 58 KONTNY Diana 81
 59 KRICK Jenny 83
 64 WRASE Bettina 83
 62 MUTH Franziska 84

 60 LACKER Lisa 87  57 KOEPPING Teresa 85Reserves

 86.300

T.M.
A.I.

Data-Handling by OMEGA
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Free, final
Libre, FinaleNatation synchronisée

Synchronized swimming
Team
Team

DETAILED RANKING
CLASSEMENT DETAILLE

Rank Nation

 TotalTotalPen.
Name FirstnameNb YB Name FirstnameNb YB

(100%) J1  J2  J3  J4  J5  J6  J7

 8.4  8.5  8.6  8.5  8.6  8.7  8.5
 8.4  8.5  8.9  8.8  8.6  8.6  8.5

42.700
43.000

 11  85.700ISRAEL
 85 BAR − LEV Moran 85
 92 PRIJILEVSKI Olga 86
 87 BIMBAD Nika 86
 88 GLOUSHKOV Anastasia 85

 89 KLEINSTERN Geffen 83
 90 MATERMAN Yulia 84
 91 OSHANSKI Polina 85
 93 UZAIRUEV Irena 87

 86 BEN − TOV Neta 87  94 YARMOLINSKAYA Viktoria 84Reserves

 85.700

T.M.
A.I.

 8.0  7.9  8.5  8.1  8.3  8.1  8.3
 8.0  8.4  8.6  8.1  8.3  8.3  8.1

40.800
41.200

 12  82.000HUNGARY
 78 HARSANYI Dora 80
 76 ARANYOSSY Zsofia 84
 77 GROSZ Sylvia 84
 84 SZEDLAK Krisztina 85

 79 KARPATI Bernadett 82
 80 MARSCHALKO Petra 79
 81 ÖKRÖS Anna 81
 82 SIMON Bernadett 82

 83 SZABO Alexandra 85  75 ALMASI Eszter 81Reserves

 82.000

T.M.
A.I.

Data-Handling by OMEGA



Date: 28-07-2002
Time: 15:31

NATIONS POINTS RANKING

CLASSEMENT PAR POINTS

Nation
NationRang

Rank
Points total
Total pointsSOLO DUET TEAM

RUSSIAN FEDERATION  1  70 120 192 382 (2)  (1)  (1)

SPAIN  2  68 117 188 373 (3)  (2)  (2)

FRANCE  3  72 114 172 358 (1)  (3)  (6)

GREECE  4  66 111 180 357 (4)  (4)  (4)

ITALY  5  62 105 184 351 (6)  (6)  (3)

UKRAINE  5  64 111 176 351 (5)  (4)  (5)

SWITZERLAND  7  60 102 168 330 (7)  (7)  (7)

BELARUS  8  54  93 164 311(10) (10)  (8)

CZECH REPUBLIC  9  52  96 160 308(11)  (9)  (9)

ISRAEL 10  58  90 152 300 (8) (11) (11)

GERMANY 11  50  87 156 293(12) (12) (10)

HUNGARY 12  45  76 148 269(16) (17) (12)

CROATIA 13  43  72 144 259(18) (19) (13)

SAN MARINO 14  74 141 215(18) (14)

NETHERLANDS 15  56  99 155 (9)  (8)

SLOVAKIA 16  47  84 131(14) (13)

AUSTRIA 17  48  82 130(13) (14)

BULGARIA 18  46  80 126(15) (15)

SWEDEN 19  44  78 122(17) (16)

TURKEY 20  42  70 112(19) (20)


